
Stránka 1 z 3 
 

 
 
 

Smlouva o ubytování č.2018015 
a služby s tím spojené 

 
 
Objednatel:  Gymnázium Jana Škody v Přerově 
se sídlem:  Komenského 29, 750 11 Přerov 
zastoupen:  Mgr. Janem Raškou 
kontaktní osoba: Yveta Gadasová 
telefon:   724 964 493 
email:   gadasova@GJS.cz 
IČ:   00842966 
DIČ:    
bankovní spojení: 9330-831/0100 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Ubytovatel:  KRT Ostrava s.r.o. 
se sídlem:  Ostrava, Novoveská 2056/5i, PSČ 709  00 
provozovna:  Chata Kazmarka, Malá Morávka, Karlov pod Pradědem 8, PSČ 793 36  
telefon:   +420 774 900 800 
email:   chata@kazmarka.cz 
IČ:   26243849 
DIČ:   CZ26243849 
bankovní spojení: 2701091848/2010 
(dále jen ubytovatel) 
 

uzavírají tuto smlouvu: 
 

I. 
 
1.1 Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytování a stravování v chatě Kazmarka v Malé Morávce, Karlov pod 

Pradědem 8. 
 
1.2 Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému přechodně ubytování a služby uvedené v bodě 1.1 této 

smlouvy v termínu od 25.2.2018 do 2.3.2018 pro  54 osob. 

 Pobyt začíná v den příjezdu obědem a končí v den odjezdu obědem. 
 
1.3 Cena za ubytování a služby uvedené v bodě 1.1 této smlouvy je stanovena dohodou, a to: 

 Ubytování s plnou penzí  -  450 Kč / osoba / den. Oběd navíc  - 60 Kč / osoba 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH 

 

Celková cena za ubytování a stravu celého pobytu činí  124.740 Kč  včetně DPH* 
 *případné drobné změny počtu nebo služeb se dohodnou na místě včetně způsobu finančního vyrovnání. 



Stránka 2 z 3 
 

1.4 Cena bude uhrazena v souladu se všeobecnými podmínkami pro ubytování a služby s tím spojenými takto: 

 - záloha ve výši 74.000 Kč bude uhrazena nejpozději do  20.12.2017  
 - doplatek celkové ceny bude vyúčtován po skončení pobytu 

 
 

II. 
 
2.1 Objednatel souhlasí s Všeobecnými podmínkami pro ubytování a služby s tím spojenými a akceptuje je jako 

celek. Tyto Všeobecné podmínky jsou přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 
  
2.2 Objednatel souhlasí, že veškeré škody způsobené jeho zaviněním uhradí, a to okamžitě na místě (v 

hotovosti), případně po písemné dohodě obou stran ve stanoveném termínu (v hotovosti nebo bankovním 
převodem na účet ubytovatele). 

 
2.3 Práva a povinnosti obou stran se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Dále je objednatel 

povinen dodržovat a řídit se ubytovacím řádem, se kterým byl seznámen při uzavírání smlouvy, což svým 
podpisem na této smlouvě stvrzuje. 

 
2.4 Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou písemných dodatků, 

odsouhlasených oběma smluvními stranami. 
 
2.5 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá se ze smluvních 

stran obdrží jedno vyhotovení. 
 
2.6 Smluvní strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a prohlašují, že tato byla sepsána na základě 

pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

 
 
 

III. 
 

Všeobecné podmínky 
pro ubytování a služby s tím spojené 

 
Vzájemný smluvní vztah mezi ubytovatelem a objednatelem se řídí následujícími všeobecnými podmínkami: 
 
3.1 Objednávka 
  

 Za objednávku pobytu se považuje předání (osobně, poštou, e-mailem) řádně vyplněné a podepsané 
Smlouvy o ubytování a služby s tím spojené (včetně zaplacení zálohy / ceny pobytu) ubytovateli na adrese 
Chata Kazmarka, Karlov pod Pradědem 8, 793 36, Malá Morávka. Datum přijetí objednávky je rozhodující pro 
potvrzení termínu pobytu. 

 
3.2 Úhrada ceny pobytu 
  

 Záloha dle smlouvy se platí dle bodu 1.4 této smlouvy (v případě, že není ve smlouvě nebo dodatku výslovně 

uvedeno jinak), a to bankovním převodem na účet číslo 2701091848/2010. Jako variabilní symbol vždy 
uvádějte číslo Smlouvy o ubytování.  Na žádost bude zaslán daňový doklad k přijaté platbě. 
 
Doplatek je nutno uhradit dle smlouvy. O vystavení faktury (daňového dokladu) je nutno požádat současně 
s podáním objednávky (s uvedením IČ / DIČ objednatele a fakturační adresy). V případě fakturace objednateli 
– plátci DPH je daňový doklad vystaven po účetním vypořádání pobytu. 

 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

3.3 Cena 
  

Cena pobytu zahrnuje ubytování, stravování a DPH. Cena nezahrnuje jízdní na vlecích a ručníky na pokojích.  
 

. 
 

3.4 Storno  
 

Zrušení objednávky pobytu je nutno písemně doručit do kanceláře vedoucího chaty Kazmarka. Při zrušení 
objednávky do  31.12.2017 činí stornopoplatek 50% z ceny pobytu, v době od 1.1.2018 do 5 dnů před 
nástupem na pobyt činí stornopoplatek 75% z ceny pobytu.  Zruší-li klient svoji objednávku  4 a méně dnů 
před nástupem na pobyt, činí storno poplatek 100% ceny pobytu. 
 
 
 
 

V Karlově pod Pradědem, dne 20.11.2017 
 
    4.12.2017 
 
 
 
 
 
 ________________________     _______________________ 
 Objednatel       Ubytovatel 


